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CUENTA GENERAL: MODIFICACIONES DE CRÉDITO 2022

25.07.2023 13:06

Partida Créditos extra. y suplt. /
Ampliaciones créditos

Transferen. positivas /
Transferen. negativas

Incorporaciones /
Generaciones

Total modificaciones

1540010000 G/41C/48000/00 01
A FAMILIAS E INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
2.996.457,00

2.996.457,00

Total servicio: 01
SERVICIOS CENTRALES

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
2.996.457,00

2.996.457,00

Total capítulo: 4
TRANSFERENCIAS CORRIENTES

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
2.996.457,00

2.996.457,00

Total programa: 41C
ATENCIÓN SANITARIA

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
2.996.457,00

2.996.457,00

Total sección: 1540
CONSORCIO SANITARIO PÚBLICO DEL ALJARAFE

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
2.996.457,00

2.996.457,00

Total 2022 0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
2.996.457,00

2.996.457,00

Total general: 0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
2.996.457,00

2.996.457,00

Sección: 1540 CONSORCIO SANITARIO PÚBLICO DEL ALJARAFE
Programa: 41C ATENCIÓN SANITARIA


